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Skladané ruéniky Papernet jsou nejlepsim feSenim pro U¢inné
osusent, které pomaha omezit Sifeni mikrobU a bakterii na

rukou a zabrariuje jejich rozptylu do okolniho prostiedi. Rizné
typy proklad( splriuji vSechny pozadavky a minimalizuji odpad

Obal na obrazku se miize lisit od piivodniho a ma jediny tcel,

a to prezentovat vyrobek.

a dopad na zivotni prostredi.

Technické udaje

Surowiec:

Barva:

Razeni:

Vrstvy:

Pocet utrzk:

Vyska atrzku (cm):
Délka utrzku (cm):
Rozmér po slozeni (cm):
Délka role (m):
Prdmeér role (cm):
Prlmér jadra (cm):
Gramaz (g/m?):
Vyska zasobnik (cm):
Sitka zasobnik (cm):
Délka zasobnik (cm):
Kapacita:

Davkovani:

Cista Celuléza
Bila

Wave

2

143

23

23.4
23.4x9.5

Preprava

EAN baliku:

Pocet baleni v kartonu:
Objem (m?):

Vyska kartonu (cm):
Sitka kartonu (cm):

Délka kartonu (cm):

Hrub& hmotnost baliku (kg):

Cista hmotnost baliku (kg):
Obal baliku:

58013924417936
20

0.052

243

39.2

55

7.271

6.454

Krabice potisténa

Paleté

Pocet karton(l na paleté:
Vyska paleté (cm):
Kusy zakladna palety:

Kusy vyska palety:

40
259

10

Kusy / Spotrebni jednotky

EAN baleni:

Kusy na baleni:

Rozmeér baleni (cm):

Cista hmotnost balenti (kg):
Hrub& hmotnost baleni (kg):
Obal baleni:

8013924417931

1

23.00 x 11.00 x 9.50
0.323

0.325

Polypropylen potistény

Kompatibilni zasobniky

416152, 416159, 416156, 416148

Papernet je zna¢ka spole¢nosti Sofidel SpA « Via Giuseppe Lazzareschi, 23 « 55016 Porcari (Lucca) * DIC IT01256000462

* Tolerance +5%
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